2024年９月 10日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 家髙 利康
（コード：3189・東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 竹内 博

電話番号 03-5772-2717

2024年８月１日付で公表した「その他関係会社、主要株主である筆頭株主

及び主要株主の異動の予定」の取り下げに関するお知らせ

当社は、2024年８月１日付の「その他関係会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異

動の予定に関するお知らせ」（以下、「当該開示資料」といいます。）で公表したとおり、2024年

10月７日付でその他関係会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じる旨お知ら

せしておりましたが、下記のとおり、当該開示資料を取り下げることとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 取り下げの理由

本日付の「第三者割当による当社新株式及び第６回新株予約権（行使価額修正条項付）の発

行の中止並びに有価証券届出書の取り下げに関するお知らせ」で公表したとおり、当社の新株

式及び第６回新株予約権の発行の中止に伴い、その他関係会社、主要株主である筆頭株主及び

主要株主に異動は生じないこととなったため、2024年８月１日付の当該開示資料について取

り下げることとなったものであります。

２．今後の見通し

  今後については、本日付の「第三者割当による当社新株式及び第６回新株予約権（行使価額

修正条項付）の発行の中止並びに有価証券届出書の取り下げに関するお知らせ」に記載してお

りますのでご参照ください。

以 上